
 

 

 PORTARIA Nº 096/2021 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário 

Municipal de Administração de Itajubá, estado de 

Minas Gerais, usando das atribuições delegadas 

pelo Decreto 5533/2015, este amparados pela Lei 

Orgânica Municipal, em seu Art. 69, RESOLVE:      

   

  

Art. 1º - Ficam autorizados os servidores abaixo, a conduzir os veículos pertencentes à 

SEMDES – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social: 

 

- JANAYNA FERREIRA DE ANDRADE – Secretária Municipal de Desenvolvimento Social 

- JOÃO MANUEL VIEGAS PALMA – Diretor do Departamento de Gestão, Planejamento e Finanças 

- THIAGO JONATHAS DRUMOND FRANCO – Diretor do Departamento de Prot. Social Básica 

- KARLA ANDREA ALMEIDA – Diretor do Departamento de Prot. Esp. Média e Alta complexidade 

- ANNA MONTI PRAZERES – Agente Administrativo 

- MARCELO ADRIANO VILAS BOAS – Coordenador de Contratos e Convênios 

- PAMELA CRISTINA TOLEDO MENDONÇA – Coordenador do Bolsa Família 

-SIMONY SILVA – Agente Administrativo 

-PRISCILA SANTOS DUARTE – Coordenador do CRAS 

-EDIVANE DANIELE TAVARES BARBOSA LIMA – Assistente Social 

-MAIARA CARVALHO – Assistente Social 

- FABIANA PAULA CUNHA JOB – Assistente Social 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.      

 

                                        

Itajubá, aos 15 de janeiro de 2021, 202º ano da Fundação e 173º da elevação à Município.   

 

 

 

 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Governo 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE, 

  

 

 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 

 


		2021-01-15T16:56:52-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




